
ABTENAU DACHSTEIN-WEST, ØSTRIG 
19 – 24 JANUAR 2010 

 
Skiklubbens traditionelle ”Klar dig selv ferie” – 4 dage på ski. 
Vi følger op på sidste Års super tur, som igen og for 7 gang, går til skiregion 
Abtenau/Dachstein–West i Østrig. 
 
Vores sædvanlige 3 Hoteller, som alle ligger på/ved det hyggelige torv i Abtenau 
er booket. Hotellerne ligger midt i byen, hvor der også er mulighed for, at tage 
ski/postbusserne  til Annaberg (15 min), Rushbach (10 min.) Vores egne busser 
vil blive benyttet i et vist omfang. 
 
Vi forsøger også igen i år, at arrangere en tur ud af området – Wagrain ell. 
Obertauen. Pris for denne tur incl. Transport og liftkort (ca.1 time med bus) er kr. 
325,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NB!! Husk året tema -  ”Sommer I Tyrol”.  Lammetalerne har helt sikkert allerede 
varmet op – SÅ OP PÅ DUPPERNE -  det skal de vel ikke være alene om. 
Kreative indslag er meget velkomne. 
 
Facts om turen:  
  
Afrejse: Tirsdag den 19.Januar 
 Afgang præcis kl: 16.00 
  
Hjemkomst: Søndag den 24.Januar 
 Vi forlader Abtenau lørdag kl. 18:00 og er i Roskilde ca. kl. 

12:00 
  
Pris/person: 2900,- kr – uanset alder 
  
Sidste 
tilmeldingsfrist: 

 
1. november 2009 



  
Transport: I hvilebus tur/retur – 44 sæder og der er god plads til ben 

og hvile. 
  
Indkvartering: 
 

I dobbeltværelser m/eget bad, toilet og fjernsyn. Der vil 
også være mulighed for enkeltværelse – dog begrænset 
antal – for et ekstra tillæg på kr. 300,00. 

  
Pension: 
 

4 x morgenbuffet og 3 x aftensmad m/3 retter (hvis der er 
særlige ønsker aftales dette med hotellet) 

  
Liftkort: 
 

4 dages kort i Dachstein-West er inkluderet i prisen (40 lifte 
incl. svævebane fra bunden – 130 km piste ) 

  
Leje af udstyr: 
 

Der vil være mulighed for leje af udstyr til en rimelig pris 

Skiskole: ALLE der er tilmeldt skiskole som let øvede, vil blive testet 
inden skiskole start, for at sikre en korrekt placering og 
bedst mulig undervisning. Der er naturligvis også 
pistevisning.  
Vi har brug for 5-6 frivillige til pistevisning.  
HVEM HAR LYST? Kontakt os! 

  
Bemærk: Vi forsøger også denne gang at fylde 3 busser – i alt 132 

pladser efter først til mølle princippet. MEN ! - Hvis der, 
når vi når sidste tilmeldingsfrist/betalingsfrist, IKKE 
er fyldt op til 3 busser, vil vi overveje kun at sende 2 
busser af sted. (tilmeldte udover 88 stk. vil evt. blive 
skrevet på venteliste og vil få besked hvis !! )  
 
OBS: der vil ikke være T-shirt i år. 

  
Abtenau-nål: Har du har været i Abtenau så mange gange, at du har 

”fortjent” en ABTENAU nål (5-10-15 ell. 20 år) eller fik du 
den ikke i Jan 2009? 
Så skal du aflevere en seddel med fuldt navn og adresse + 
antal år for deltagelse, til busformanden, Kim eller Lisbeth 
på vej derned eller senest onsdag aften 20/01.10. 

  
Kontaktpersoner: Lisbeth Winge  tlf. 40794441 og Kim Truesen tlf. 50456717 
  
 Mange ski hilsener Kim, Michael og Lisbeth 
 


